

Warszawa, dnia 21 marca 2012 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
ul. Mokotowska 43
00-551 Warszawa

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: sukcesywnej dostawy do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji materiałów reklamowych i promocyjnych oraz nagród w konkursach dla programów funkcjonujących w ramach FRSE, numer postępowania: ZP-5/FRSE/2012.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

PAKIET A poz. 4 smycz barwiona, z Państwa opisu wynika, że smycz powinna być znakowana w technice termo-transfer. Moje pytanie to, czy dopuszczacie Państwo znakowanie smyczy techniką sublimacyjną. Dzięki temu możemy w równej cenie podać nadruk ful kolor po obu stronach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza technikę sublimacyjną przy oznakowaniu smyczy barwionej.

Pytanie 2:

PAKIET A poz. 6 i 7 torby papierowe

W SIWZ jest: poz. 6 to 3015 sztuk, poz. 7 to, 4050 sztuk, natomiast w harmonogramie dostaw liczby te są podane na odwrót. Ponieważ czynnik ten decyduje o wysokości ceny, to proszę o określenie prawidłowej ilości sztuk dla tych pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nakład całkowity toreb papierowych małych to 4050 szt., zaś nakład całkowity toreb papierowych dużych to 3015 szt.

Pytanie 3:

PAKIET B poz. 13 kubek ceramiczny

W SIWZ jest opis, który mówi o różnych kolorach - nie jednoznacznie wskazuje on czy mają to być, różne kolory kubka, czy tylko ucha kubka. Moje pytanie to, czy kubki na zewnątrz mają być różno kolorowe, czy kubki mają być białe a kolorowe mają być tylko ucha kubka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że będzie wymagał dostarczenia kubka w różnych kolorach.

Pytanie 4:

PAKIET B poz. 15 latarkaprodukt ze zdjęcia i z opisu w Państwa SIWZ jest obecnie nie dostępny. Czy można zaproponować inną latarkę o innym sposobie ładowania lub bez funkcji ładowania z zasilaniem na baterię?

Z UP. KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO
CZŁONEK Zarządu FRSE

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI
Koordynator

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

Małgorzata Janczak

Piotr Sosnowski

Sławka Malinowska

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI
PROGRAM "UCZENIE SIĘ W PRACOWNI" "UCZENIE SIĘ W PRACOWNI"

Agnieszka Znoj

Tomasz Bratek

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia latarki o innym sposobie ładowania, np. z możliwością ładowania dymano za pomocą pokręcania rączką lub pociągania za sznurek. Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia latarki zasilanej baterią.

Pytanie 5:

PAKIET B poz. 16 mapy

Czy mapy mogą być drukowane techniką "sylwetową". Druk map w technice offset, przy formacie B0 i przy nakładzie 50 sztuk, byłby nieadekwatnie drogi, po za tym trudno będzie znaleźć firmę, które takie zlecenie chciałyby wykonać.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza druk map techniką sylwetową.

Pytanie 6:

PAKIET B poz. 22 podkładka pod mysz

Państwa opis SIWZ wskazuje na to, że podkładka powinna mieć grubość 25 mm, ta grubość przy podkładce pod mysz wydaje się być za gruba. Moje pytanie to: czy podana grubość podkładki jest prawidłowa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia podkładki pod mysz o grubości co najmniej 4 mm.

Pytanie 7:

PAKIET B poz. 23 ścianka

Z opisu SIWZ wynika że do oferty powinien być załączony wzór ścianki, przy liczbie 1 sztuki Państwa zapotrzebowania, dodatkowe dołączenie wzoru generuje podwójne koszt takiej ścianki w ofercie. Wypożyczenie ścianki na tak długi okres jak czas trwania realizacji zlecenia jest nie możliwy. Dlatego zwracam się z pytaniem czy jako wzór do SIWZ można załączyć dokumentację zdjęciową z opisem oferowanego modelu ścianki?

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SIWZ poprzez dodanie załącznika nr 11 do SIWZ – Formularz techniczny ścianki.

Zamawiający wymaga aby Wykonawca zamiast próbki dołączył do oferty wypełniony załącznik nr 11 do SIWZ oraz min. 1 kolorowe zdjęci proponowanej ścianki i min. 1 kolorowe zdjęcie kufra.

Ponadto Zamawiający w kryterium jakość dla tej pozycji przyzna punkty za:

1. sposób montażu – listwy magnetyczne – 2 pkt./inny sposób 0 pkt.
2. kształt ścianki - łukowy – 2 pkt./inny kształt 0 pkt.
3. waga ścianki – poniżej 28 kg – 2 pkt. /powyżej, jednak nie więcej niż 30 kg – 0 pkt.

Pytanie 8:

PAKIET B poz. 23 zestaw karteczek

Z Państwa opisu wynika, że znajdujące się wewnątrz zestawu karteczki samoprzylepne powinny być oznakowane – nadrukowane Państwa znakami. Ze względów technologicznych wykonanie takich nadruków na gotowych już karteczkach – będących częścią zestawów jest nie możliwe. Dlatego zwracam się z pytaniem czy dopuszczacie Państwo brak znakowania na wewnętrznych karteczkach samoprzylepnych (3 komplety takich karteczek)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zestaw karteczek samoprzylepnych w ekoskórce opisany jest w pozycji 33 Opisu przedmiotu zamówienia a nie 23. Ponadto Zamawiający informuje, że dopuszcza brak oznakowania wewnętrznych karteczek w zestawie.

Pytanie 9:

PAKIET B poz. 24 smycz odblaskowa

producenci tego typu smyczy twierdzą, że ze względów technologicznych nadruk na takich smyczach możliwy jest tylko z jednej strony, dlatego zwracam się do Państwa z pytaniem czy dopuszczacie Państwo wycenę smyczy odblaskowej z nadrukiem z jednej strony.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę smyczy odblaskowej z nadrukiem z jednej strony.

Pytanie 10:

PAKIET B Poz.4 – Bluza polarowa – Czy wstawki na rękawach i bokach mogą być w kolorze czarnym? I czy próbka bluzy może być w innej kolorystyce niż wymagana?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość innej kolorystyki wstawek na rękawach i bokach niż podane w zał. nr 2 do SIWZ.

Zamawiający dopuszcza dostarczenia próbki bluzy w innym kolorze niż podane w zał. nr 2 do SIWZ

Pytanie 11:

PAKIET B Poz. 17 i Pakiet D poz. 7 - Notatnik – Czy Zamawiający dopuszcza większą ilość kartek np. 160 szt

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia notatnika z ilością kartek większą niż ta wskazana w SIWZ jednak nie większą niż 200 szt.

Pytanie 12:

PAKIET B- Poz. 28 , Pakiet D- Poz 5 , Pakiet A- Poz 8 i 9 – USB –

Czy próbki pendrivów mogą być dostarczone bez wbudowanej wymaganej pamięci (same obudowy) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia samych obudów. Zamawiający wymaga dostarczenia próbek usb z wymaganą pamięcią tak jak jest to podane w zał. nr 2 do SIWZ. Dostarczone próbki muszą być w pełni funkcjonalne.

Pytanie 13:

PAKIET A Poz.3 Ołówek – Czy Zamawiający dopuszcza ołówek o długości 18 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia ołówka o długości np. 18 cm jednak nie większą niż 25 cm.

Ponadto Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 29.03.2012 r. do godziny 10:00.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 29.03.2012 r. o godz. 10:15. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Zamawiający zmienia treść Opisu przedmiotu zamówienia – formularza cenowego (stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ) w zakresie Pakietu B poz. 23.

